СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

первой  сессии  пятого созыва

30.09.2025 г.                                                                                                  № 06
                                                         г. Тогучин

Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Тогучинского района
Совет  депутатов  РЕШИЛ:
Избрать в состав постоянных комиссий Совета депутатов Тогучинского района депутатов:
1. В комиссию по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике:
Коренева Алена Федоровна

Буцин Виктор Федорович

Говорухин Леонид Анатольевич
Федченко Никита Владимирович
Туркова  Татьяна Николаевна

Каменев Александр Витальевич

Рушкин Александр Юрьевич
2. В комиссию по экономическому развитию, агропромышленному комплексу, промышленности, транспорту, связи, ЖКХ, бытовому обслуживанию, торговле, предпринимательской деятельности, муниципальной собственности:

Гаммершмидт Владимирович Викторович

Дворянидова Татьяна Юрьевна
Черевко Владимир Ильич
Гундарев Александр Сергеевич

     Потапкин Сергей Витальевич
Тулупов Станислав Сергеевич
Неустроева Наталья Анатольевна

3. В комиссию по вопросам местного самоуправления, работе с общественными организациями, соблюдению законности и правопорядка, уставным вопросам, информационному обеспечению:

Горчакова Юлия Игоревна

Момонт Федор Николаевич

Ожеред Людмила Евгеньевна

Шишкина Елена Александровна
Эльбаев Владимир Лечевич

Бородавченко Василий Владимирович

4. По социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту:

Залуцкая Татьяна Александровна

Бордашевич Михаил Францевич

Буханистова Нина Александровна

Ишкова Марина Ивановна

Рябчикова Елена Алексеевна

Омельченко Евгений Сергеевич

Фокин Андрей Сергеевич

      5. Мандатная комиссия и по вопросам этики депутатов:

      Ишкова Марина Ивановна
      Коренева Алена Федоровна

      Фокин Андрей Сергеевич

Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

Новосибирской  области                                                         Г.М.Кирикова